
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00424-2021-999-D01  

 

 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb  

ze dne 14. 4. 2021  
 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Oblastního ředitelství 

severní Morava, na základě pověření s účinností ode dne 1. 5. 2025 

kontaktní osoba: 

   

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

MUDr. Eva Matelová 

se sídlem Sadová 310, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

IČO: 75100380 

DIČ: není plátcem DPH 

fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

   

   

 

(dále jako „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

pracovnělékařských služeb ze dne 14. 4. 2021 (dále jen „dodatek“):  

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

Článek I. 

Předmět dodatku 

V čl. VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 6 se původní Příloha č. 2 - Dohoda o ceně nahrazuje 

novou aktualizovanou Přílohou č. 2 - Dohoda o ceně, která se stává nedílnou součástí tohoto 

dodatku, a tedy i Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb tímto dodatkem 

nedotčená zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 3 (tří) stejnopisů, z nichž po 2 (dvou) vyhotoveních obdrží 

objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží poskytovatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku, a tedy i Smlouvy o poskytování pracovnělékařských 

služeb, je tato příloha: 

Příloha č. 2 - Dohoda o ceně 

 

 

V Ostravě dne…………….    Ve Vrbně pod Pradědem, dne…………….  

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

…………………………………   .

              

 

Oblastního ředitelství severní Morava     

Lesy České republiky, s.p.  

    




